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F Classifica definitiva Spada femminile San Lazzaro (BO) - 3" Prova Nazionale paralir
Categoria A Stampa: 02/04/2023 15:49
Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione
1 655232 BRUNATI SOFIA 20/06/00 FIAMME ORO ROMA
2 692977 MARTINI VERONICA 28/02/97 CLUB SCHERMA KOALA
3 653044 LI BRIZZI MARCELLA 20/03/60 CLUB SCHERMA PALERMO
706985 BARBA ASSUNTA 01/06/94 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
5 713315 KAINE JULIET 04/10/83 CLUB SCHERMA KOALA
6 698717 NASCHINI MARZIA 09/11/94 CLUB SCHERMA PALERMO
7 685539 LANARI MANUELA 30/12/00 GIOVANI E TENACI
8 717556 LORENZETTI GLORIA 28/09/90 PADOVA SCHERMA
9 667329 TOLU LILIANA 09/12/58 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
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F.I.S Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile
& Categoria A
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone
655232 BRUNATI SOFIA RMFFO ! 2
2692977 MARTINI VERONICA REKOA 2 !
3 653044 LIBRIZZI MARCELLA PACSP 3 2
4 706985 BARBA ASSUNTA NAPAO ¢ 1
5 713315 KAINE JULIET REKOA 3 2
6 698717 NASCHINI MARZIA PACSP ¢ 1
7 685539 LANARI MANUELA RMGIO ’ 2
8 717556 LORENZETTI GLORIA PDSCH 8 2
9 667329 TOLU LILTANA PICIO ’ I
9,00 3,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 9

16 20 4 Qualificata
10 15 5 Qualificata
4 16 12 Qualificata

2 13 11 Qualificata
-2 14 16 Qualificata
0 11 11 Qualificata
-6 11 17 Qualificata
-12 8 20 Qualificata
-12 3 15 Qualificata
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(’\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Spada femminile
7{* FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Categoria A
F/1 E San Lazzaro (BO) - 3" Prova Nazionale paralimpica Stampa: 02/04/2023 15:41
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 698717 NASCHINI MARZIA PACSP 0,330 0 11
2 692977 MARTINI VERONICA REKOA 1,000 10 15
3 706985 BARBA ASSUNTA NAPAO 0,670 2 13
4 667329 TOLU LILIANA PICIO 0,000 -12 3
Girone N. 2
1 713315 KAINE JULIET REKOA 0,500 -2 14
2 685539 LANARI MANUELA RMGIO 0,250 -6 11
3 655232 BRUNATI SOFIA RMFFO 1,000 16 20
4 653044 LI BRIZZI MARCELLA PACSP 0,750 4 16
5 717556 LORENZETTI GLORIA PDSCH 0,000 -12 8
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MARTINI
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LANARI
NASCHINI
BARBA
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LORENZETTI
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Spada femminile Categoria A

Categoria A

Nome
VERONICA
SOFIA
MANUELA
MARZIA
ASSUNTA
JULIET
GLORIA
LILIANA
MARCELLA

Societa
REKOA
RMFFO
RMGIO
PACSP
NAPAO
REKOA
PDSCH
PICIO
PACSP

Pagina 1 di 1

3" Prova Nazionale paralimpica 6 armi

San Lazzaro (BO) - 3" Prova Nazionale paralimpi

Nase.

28/02/97
20/06/00
30/12/00
09/11/94
01/06/94
04/10/83
28/09/90
09/12/58
20/03/60

Stampa: 02/04/2023 15:41
N.Fis
692977
655232
685539
698717
706985
713315
717556
667329
653044

Tsls (@



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

]
\ ) 3~ Prova Nazionale paralimpica 6 armi
\\K&;_ f FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
L.S.
I E

Nome
ASSUNTA
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N.Fis
706985
653044
698717
717556
667329
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F Spada femminile Categoric San Lazzaro (BO) - 3" Prova Nazic
O F Categoria A Punt.rkg.

Societa Presenza Cognome
NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI BARBA
PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO Sl LI BRIZZI

St NASCHINI
PDSCH-PADOVA SCHERMA SI LORENZETTI
PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI TOLU
REKOA-CLUB SCHERMA KOALA St KAINE

SI MARTINI
RMFFO-FIAMME ORO ROMA St BRUNATI
RMGIO-GIOVANI E TENACI S LANARI
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